Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение
объектов налогообложения в населенных пунктах Уалихановского района
Северо-Казахстанской области

Постановление акимата Уалихановского района Северо-Казахстанской области от 28
декабря 2018 года № 284. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 29 декабря 2018 года № 5113
      В соответствии с  статьи 529 Кодекса Республики Казахстан "О налогах ипунктом 6
других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) от 25 декабря 2017 года,

 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном пунктом 2
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат
Уалихановского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение
объектов налогообложения в населенных пунктах Уалихановского района
Северо-Казахстанской области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Уалихановского района Северо-Казахстанской области.
      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вводится в
действие с 1 января 2019 года.
      Аким
Уалихановского района М. Оспанов

Приложение к постановлению акимата

Уалихановского района Северо-Казахстанской
области от "__"________ 2018 года №___

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объектов
налогообложения в населенных пунктах Уалихановского района
Северо-Казахстанской области по Уалихановскому району

      Сноска. Приложение с изменением, внесенным постановлением акимата
Уалихановского района Северо-Казахстанской области от 18.11.2019  (вводится в№ 261
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
№ Объекты налогообложения населенных пунктов Коэффициенты зонирования

Кишкенекольский сельский округ, по зонам

1 I 1,65

2 II 1,95

3 III 1,75

Актуесайский сельский округ

4 село Актуесай 1,85

5 село Кузексай 1,45

6 село Кондыбай 1,8

Амангельдинский сельский округ

7 село Амангельды 1,35

8 село Тлеусай 1,7

Бидайыкский сельский округ

9 село Бидайык 1,7

10 село Жамбыл 1,65

11 село Жумысшы 1,15

12 село Ондирис 1,6

Коктерекский сельский округ

13 село Мортык 1,85

14 село Коктерек 1,7

15 село Карамырза 1,05

Кайратский сельский округ

16 село Кайрат 1,6

17 село Жаскайрат 1,6

Карасуский сельский округ

18 село Аккудык 1,6

19 село Золотая Hива 1,25

Каратерекский сельский округ

20 село Каратерек 1,6

21 село Малкара 0,95

Кулыкольский сельский округ

22 село Кулыколь 1,5

23 село Береке 1,4

24 село Каратал 1,3

Тельжанский сельский округ

25 село Тельжан 1,85

26 село Кобенсай 1,75

Акбулакский сельский округ

27 село Акбулак 1,75

28 село Карашилик 1,7

29 село Жас Улан 1,6

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан